[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 25 сентября 2025 года № 21

О согласовании замены части дотации
на выравнивание бюджетной обеспеченности

Карталинскому муниципальному округу
Челябинской области дополнительным
нормативом отчислений от налога

на доходы физических лиц

Рассмотрев ходатайство администрации Карталинского муниципального района, в соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Собрание депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области РЕШАЕТ:
1. Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Карталинскому муниципальному округу Челябинской области дополнительным нормативом отчислений в бюджет Карталинского муниципального округа Челябинской области от налога на доходы физических лиц на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.

2. Направить данное решение главе Карталинского муниципального района для подписания и опубликования.
3. Опубликовать данное решение в сетевом издании «Карталинский муниципальный район» (доменное имя – KARTALYRAION.RU, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-77415 от 17.12.2019 г.).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Карталинского муниципального округа
Челябинской области                                                                  Е.Н. Слинкин
Глава Карталинского

муниципального района                                                             А.Г.Вдовин